GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO – COMPLEMENTAR

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2024-W2BMN

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 05 – VALORIZAÇÃO DAS CULTURAS
TRADICIONAIS DO ESPÍRITO SANTO – PRÊMIO MESTRE DONA ASTROGILDA
RIBEIRO DOS SANTOS – PNAB FUNCULTURA 2024

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 17 de junho de 2025, torna público que os proponentes selecionados no

Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9

do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, conforme abaixo.

1) Associação Indígena Tupinikim e Guarani

2) Geovane Roberto Santos

Vitória, 04 de julho de 2025

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura